

**Ejendomsselskabet Rentemestervej 17  
A/S**

**CVR-nr. 29203148**

**Ryesgade 3F, 2.**

**2200 København N**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Anders Lemvig

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendomsselskabet Rentemestervej 17 A/S  
Ryesgade 3F, 2.  
2200 København N

CVR-nr.: 29203148  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 38 10 21 07  
Telefax: 38 10 81 07

### **Bestyrelse**

Ino Dimsits, formand  
Anders Lemvig  
Bent Bekker

### **Direktion**

Anders Lemvig

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Det er selskabets formål at erhverve ejendommen beliggende Rentemestervej 17, 2400 København NV, af matr.nr. 1550 Utterslev, København, samt efterfølgende at udvikle og sælge den på kommercielt grundlag samt hermed afledet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 855 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Der forventes en forbedret resultat for 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(30.208)</b>	<b>(695.554)</b>
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		(9.300)	(3.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(39.508)</b>	<b>(698.554)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		203.772	103.275
Andre finansielle indtægter		0	144.473
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(274.049)	(599.267)
Andre finansielle omkostninger		(17)	(438.797)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(109.802)</b>	<b>(1.488.870)</b>
Skat af ordinært resultat	1	(745.057)	128.214
<b>Årets resultat</b>		<b>(854.859)</b>	<b>(1.360.656)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		203.772	103.275
Overført resultat		(1.058.631)	(1.463.931)
		<b>(854.859)</b>	<b>(1.360.656)</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Materielle anlægsaktiver under udførelse		47.995.313	33.037.934
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>47.995.313</u>	<u>33.037.934</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.307.047	9.103.275
Udskudt skat	4	0	302.233
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>9.307.047</u>	<u>9.405.508</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>57.302.360</u>	<u>42.443.442</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.218.446
Andre tilgodehavender		1.797.494	356.656
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.797.494</u>	<u>2.575.102</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>102.498</u>	<u>93.044</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.899.992</u>	<u>2.668.146</u>
<b>Aktiver</b>		<u>59.202.352</u>	<u>45.111.588</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.500.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		307.047	103.275
Overført overskud eller underskud		5.266.659	6.325.290
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.073.706</u></b>	<b><u>7.928.565</u></b>
Andre hensatte forpligtelser		106.965	210.965
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>106.965</u></b>	<b><u>210.965</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		14.644.021	15.003.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>14.644.021</u></b>	<b><u>15.003.000</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	368.279	0
Ansvarlig lånekapital		9.408.869	9.135.000
Bankgæld		17.084.796	6.982.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.969.687	190.172
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.848.740	4.044.543
Gæld til associerede virksomheder		1.669.289	1.589.799
Anden gæld		28.000	27.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>37.377.660</u></b>	<b><u>21.969.058</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>52.021.681</u></b>	<b><u>36.972.058</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>59.202.352</u></b>	<b><u>45.111.588</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.500.000	103.275	6.325.290	7.928.565
Årets resultat	0	203.772	(1.058.631)	(854.859)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.500.000</b>	<b>307.047</b>	<b>5.266.659</b>	<b>7.073.706</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	616.590	0
Ændring af udskudt skat	302.233	0
Regulering vedrørende tidligere år	(173.766)	(128.214)
	<b>745.057</b>	<b>(128.214)</b>
		<b>Materielle anlægsakti- ver under udførelse kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		33.037.934
Tilgange		14.957.379
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>47.995.313</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>47.995.313</b>
<p>Materielle anlægsaktiver omfatter igangværende byggeprojekt af ejendom som vil blive overført til Investeringsejendomme når projektet er blevet færdigmeldt.</p>		
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	9.000.000	302.233
Tilgange	0	616.590
Afgange	0	(918.823)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.000.000</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	103.275	0
Andel af årets resultat	203.772	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>307.047</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.307.047</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Holdingselskabet af 1. juli 2014 A/S	København	A/S	100,00

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>4. Udskudt skat</b>		
Tilgodehavender	0	302.233
	<b>0</b>	<b>302.233</b>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	1.500	1.000,00	1.500.000
	<b>1.500</b>		<b>1.500.000</b>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>Bevægelser i virk- somhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	1.500.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000
Kapitalforhøjelse	0	1.497.000	0	0	0
Kapitalnedsættelse	0	(1.497.000)	0	0	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
<b>6. Langfristede gælds- forpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	0	368.279	14.644.021	8.692.719
	<b>0</b>	<b>368.279</b>	<b>14.644.021</b>	<b>8.692.719</b>



## Noter

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i fast ejendom. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen. Den sikrede gæld udgør 15 mio.kr.

Til sikring af bankgæld udgørende 17,1 mio.kr. er deponeret ejerpantebreve i fast ejendom over for pengeinstitut udgørende nominel 82 mio.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 48 mio.kr.

### 9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

AKF Holding A/S, København